
Uchwała XVI/94/2019 
Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 27 grudnia 2019 roku.

w sprawie zmiany treści uchwały Nr XV/89/2019 Rady Miasta Łaskarzew 
Z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. 2018 r. poz. 994 z póżn.zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta 
Łaskarzew uchwala, co następuje:

§1

Dokonać zmiany uchwały Nr XV/89//2019 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 listopada 2019 
roku w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok poprzez dodanie nowego i zmiany numerów 
kolejnych paragrafów w treści uchwały w sposób następujący:

§ 5 otrzymuje brzmieniei

1. W związku z wprowadzonymi zmianami zwiększa się deficyt budżetowy
do wysokości 625 109,94 zł, który zostanie pokryty :
- kredytem w wysokości 544 940,00 zł.
- wolnymi środkami w wysokości 80 169,94 zł.
2. Po uwzględnieniu wprowadzonych zmian ustala się:

przychody na kwotę 1 396 000,00 z tytułu: planowanych do zaciągnięcia kredytów 
760 000,00 zł i wolnych środków 636 000,00 zł.
- rozchody w wysokości 770 890,06 na spłatę zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich,
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego 
deficytu na kwotę 544 940,00 zł. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na kwotę 
215 060,00 zł.

£ 6 otrzymuje brzmienie
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§_ 7 otrzymuje brzmienie:
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Przewodnie


